平成３０年１月１０日

「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」寄贈式を開催

～アスカフーズ株式会社様より横手市立平鹿中学校様へ液晶テレビを寄贈～

 株式会社秋田銀行（頭取 新谷明弘）は、アスカフーズ株式会社（代表取締役 遠藤芳徳）が発行

する「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」を受託し、発行手数料の一部を用いて、横手市立平鹿中学校様（校

長 木村哲弥）へ液晶テレビを寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 アスカフーズ株式会社では、地元である平鹿地区のために恩返しをしたいとの思いから、横手市立

平鹿中学校に液晶テレビを寄贈しました。

記

【寄贈式概要】

日 時 平成２９年１２月２６日（火）１３時００分～

会 場 横手市立平鹿中学校

寄贈品 液晶テレビ

出席者

横手市立平鹿中学校          校長     木村 哲弥 様

アスカフーズ株式会社         常務取締役  遠藤 優子 様

株式会社秋田銀行浅舞支店       支店長    塚田 晋広

遠藤常務        木村校長

（以 上）